

Hyvä yhteistyökumppanimme

Destia Rail Oy käyttää sähköistä ostolaskujen kierrätysjärjestelmää. Laskuilla tulee olla vaatimusten mukaiset tiedot, jotta välitys toimii automaattisesti. Alla laskutusohjeemme, joita tulee noudattaa:

Laskutusosoite Ensisijaisesti laskut tulee toimittaa verkkolaskuina. Verkkolaskutietomme ovat:

Destia Rail Oy
Y-tunnus:1508718-8
Verkkolaskuosoite: 003715087188
Operaattori: Basware Invoices Oy
OVT-tunnus: 003715087188
Välittäjän tunnus: BAWCFI22

Paperilaskujen skannauspalvelu on ulkoistettu ja laskut tulee postittaa:

Destia Rail Oy
Ostolaskut
PL 801
00521 Helsinki

Palautamme lähettäjälle muihin osoitteisiin toimitetut laskut.

Destia Rail ostajana

Destia Rail on ostajana muutoin kuin satunnaisesti rakennusalan palveluja myyvä yhtiö, joten rakentamispalveluiden käännettyä verovelvollisuutta sovelletaan rakentamispalveluostoihimme AVL 8c § mukaan.

Maksuehto Yleinen maksuehtomme on 30 pv netto.

Tilaajan tiedot Laskussa tulee aina mainita seuraavat tiedot:

Viitteenne-kentässä vain viitehenkilön etu- ja sukunimi.
Muulla laskussa merkinä työmaan nimi tai numero (jos annettu).

Palautamme laskut, joista puuttuu viitehenkilön nimi.

Viitehenkilö merkitään Finvoice muotoisissa verkkolaskuissa kenttään Buyer Contact Person Name ja TEAPPS muotoisessa laskussa kenttään Buyer reference. Saatte omalta operaattoriltanne tiedon mikä laskutusohjelma kenttä vastaa näitä tietoja. Ottakaa yhteyttä ostoreskontra@destia.fi, mikäli ette pysty käyttämään näitä nimettyjä kenttiä.

Destia Railin työmaa-avain

Rakentamisen tiedonantovelvollisuuden piirissä olevien töiden osalta **laskulla tulee näkyä Destia Railin ilmoittama työmaa-avain**. Samalla laskulla ei saa laskuttaa useita työmaa-avaimia koskevia töitä. Työmaa-avain tulee olla laskun otsikkotiedoissa, ei rivitiedoissa. Palautamme puutteelliset laskut.

Finvoice-sanomalla suositellut kentät ovat DeliverySiteCode ja InvoiceDetails/BuyerReferencelIdentifier.

TEAPPS muotoisessa laskussa suositellut kentät ovat DELIVERY_PARTY/CUSTOMER_INFORMATION/SITE tai HEADER/ORDER_INFORMATION[@ORDER_TYPE="CO"]/ORDER_REFERENCE

Destian Rail Oy:n sopimusnumero

Mikäli sopimusnumeroa käytetään, se tulee merkitä laskuun. Verkkolaskussa tieto TEAPPS kenttään contract number, Finvoice kenttään AgreementIdentifier.

Ystävällisin terveisin

Destia Rail Oy

Ostoreskontra

Lisätietoja ostoreskontra@destia.fi tai puh. 020 444 5555